
東京本社 移転のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候 益々のご清栄とお喜び申し上げます 

平素は格別のご厚誼賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 2019（令和元）年 6 月 3 日より下記の住所へ事務所を移転する運び

となりましたのでご案内申し上げます 

 つきましては 電話番号等も下記の通り変更となりますので  

お手数ですが登録のご変更など よろしくお願いいたします 

社員一同 気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                                                 敬 具 

 

記 

 

名  称  東京本社 東京事務所 （鉄道事業部） 

東京本社 東京支店  （道路事業部） 

 

新住所   〒１０５－００１４  

東京都港区芝３丁目４３番１５号 芝信三田ビル６階 

（※別紙、地図参照） 

電話/ＦＡＸ 

 東京事務所 (鉄道事業部)  

ＴＥＬ  ０３－５４１８－５６６１（代表番号） 

     ０３－５４１８－５６６２（鉄道工事部） 

              ＦＡＸ  ０３－５４１８－５６６５ 

       [ＪＲ電話 ] TEL ０５７－３９６９   

               （JR 電話開通日は６月５日からとなります） 

 

     東京支店 （道路事業部） 

ＴＥＬ  ０３－５４１８－５６６６ 

       ＦＡＸ  ０３－５４１８－５６７０ 

以上 

 

令和元年 5 月吉日 

 

〒２１１－００１６ 

神奈川県川崎市中原区市ノ坪１６０ 

信号器材株式会社 

代表取締役社長 前島 敏雄  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒１０５－００１４  

東京都港区芝３丁目４３番１５号 芝信三田ビル６階 

 

 

[アクセス] 

都営三田線/都営浅草線  三田駅より徒歩７分（約 600ｍ） 

ＪＲ           田町駅より徒歩１０分（約 800ｍ） 

 

※お車でお越しの方は、専用駐車場がございません。 

   お近くのコインパーキングにお停めください。 

案 内 図 


